
 

           

           

          

UCHWAŁA NR  XXXVI/270/14 

RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 7 lutego 2014 
 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/250/13 Rady Gminy Kodrąb z dnia  

29 listopada 2013r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kodrębie na rok 2014 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 4
1 

ust.1 i 2  ustawy z dnia  

26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. 

Dz. U. z 2012 r. poz. 1563)  Rada Gminy Kodrąb uchwala, co następuje: 

§ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

na 2014 r. stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/250/13 Rady Gminy Kodrąb  

z dnia 29 listopada 2013r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kodrębie na rok 2014, dokonuje się 

następujących zmian: 

1) W rozdziale IV (sposoby realizacji zadań gminnego programu profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych i innych uzależnień) dodaje się zadanie 7 

w brzmieniu „wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie  

i finansowanie centrów integracji społecznej”. 

2) W rozdziale VI (postanowienia końcowe) dodaje się pkt. 7. w brzmieniu „Zadania 

wynikające z programu realizowane są przez cały rok”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 

Kodrąb. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014. 

 

  

  
 


